РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2015 г.                                             № 33                                  ст. Красноярская
	О внесении изменений в постановление  от 31.10.2013 г. № 185 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

       В соответствии  с Решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 18.02.2015 года № 90 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 23.12.2014 г. № 85 «О бюджете Красноярского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 31.10.2013 года № 185 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения "Развитие физической культуры и спорта" (далее - Программа):
1.1.В приложении к постановлению  от 31.10.2013 года № 185 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения "Развитие физической культуры и спорта" (далее - Программа), ресурсное обеспечение муниципальной программы утвердить, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе Красноярского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» утвердить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором Администрации Красноярского сельского поселения Садкову Т.В.
Глава Красноярского
сельского поселения                                                               В.В. Светличный

                                                                                       Приложение № 1
                                                                                    муниципальной программы
                                                                             Красноярского сельского поселения
                                                                  «Развитие физической культуры и спорта»
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

общий объем финансирования муниципальной программы –174,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 46,0  тыс. рублей,

в 2015 г. – 120,4  тыс. рублей,

в 2016 г.  - 10,0 тыс. рублей,

в 2017 г. -  10,0 тыс. рублей,

в 2018 г. – 10,0 тыс. рублей,

в 2019 г. – 10,0 тыс. рублей,

в 2020 г. – 10,0 тыс. рублей
Приложение № 2  Расходы местного бюджета на реализацию
муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	муниципальная
программа
	муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	46,0
	120,4
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Красноярского сельского поселения, всего:
	Х
	X
	X
	X

PAGE
1